Descripción: PUESTA en valor y reforma del Boulevard Mansueto Maiorano. APERTURA DE
OFERTAS: Miércoles 19 de Febrero de 2025 a las 9:00 Hs., en la Municipalidad de Arroyo Seco.
VALOR DE PLIEGOS: $ 150.000 (pesos ciento treinta mil). PRESUPUESTO OFICIAL: $ 415.000.000
(pesos cuatrocientos quince millones).

Fecha de apertura: 2025-02-19 9:00

Presupuesto oficial: 415.000.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos